Quod clericus qui res ecclesie que sunt pauperum defraudat est corripiendus. si vero est epus est depo nendus. x. q. ii. epus. 7. c. sc.

Quod qui fur vel latronem vel raptorem aliena cum pos sit ut restituat non compellit; est socius fraudis vel criminis. xiiij. q. vlti. c. si res.

De hac materia require ubi agitur de diuortio.

Fructus. **Q**uod fructus digni penitentie sunt sacerdentiū, vñ d peccati dolere et d futuri malis cauere. d pe. di. v. circa si. l. di. q. tua

Quod fructus virtutum sunt pficientiū quo: ē de vir tute in virtute progredi. d pe. di. v. in si.

Quod fructus spūs sunt perfectiorū quo: ē beatitudi

nibus insistere; vñ voluntariā paupertate diligere;

misericordiē tenere; per eterno desiderio lugere

iustitiā erimere et fitre misericordia; et mundiciā

ac tranquilitate pacis amplecti et pro obseruatiōe

iustitiae psecutionem pati; et ceteris spūs insistere.

de pe. di. ii. si quis semel. h. notandum est.

Fuga. **Q**uod fuga peccatorū est elongare se a ter renis et pīnquis. xij. q. i. c. cui portio

Quod fugiendi sunt honores et fugientibus offerrēdi.

vij. q. i. in scripturis.

Quod si a persecutorib; prelati persona queritur de ber fugere; si autem fides vel grec queritur se obijere. viij. q. i. aduersitas. h. hoc etiam tunc.

Quod iudicium fugit constat illū de iustitia diffidere. xi. q. i. xpianus. in si.

Quod heretici et scismatici in pūncia permanentes sunt fugiendi. xiiij. q. i. oēs.

Quod ad ecclesiam fugientes sunt ab ecclesia protegen di. lxvij. di. eos.

Furoz. **Q**uod furoz comotionis tēpore iustum putat omne qd facit. xi. q. iii. illa.

Quod laudabile est in prepositis si non furent s ratio

dominetur in ipsis. xi. q. iii. illa.

Quod furoz in sapiente talia facit de quo post multū so

let penitere. xi. q. iii. cum apud.

Quod rectores aliorum no cum lenitate vel furore de

bent precipitare sententiaz. xi. q. iii. summopere.

Quod qui post sacerdotium furere incepit sacerdotio

non carebit nisi furia sit periclerans. xv. q. i. siq; non. in si.

Furtum. **Q**uod furium est omnis illicita aliena rei usurpatio. xiiij. q. v. pena le. xxij. q. iii. meretrices. circa si.

Quod fur reputatur qui volens furari propter timorem humanū non furatur. de pe. dist. i. si propriea.

Quod non permisit rapinaz qui furū prohibuit. xiiij. q. iii. meretrices.

Quod furti nomine rapina et quicquid proximo aufer tur illicite in prohibitione decalogi continet. xiiij. q. v. penalē.

Quod pītūq; parum quis abstulerit furti nomen in currat. xiiij. q. v. c. vlti. de pe. di. i. h. vulgaris.

Quod non furtū s mens furantis attenditur. xiiij. q. vltima. c. vlti.

Quod furtū non facit necessitas; sed voluntas, de con

se. di. v. discipulos.

Quod cum pro necessitate vite alienum tellitur q; tunc oia sunt pīmnia: furtum non committitur. de eo se. di. v. discipulos.

Quod qui vt elemosinā faciat alienū accipit furtū pīmit tit. xiiij. q. v. forte. xxiiij. q. iiiij. sic non sunt.

Quod non est furtum accipere ab inimico sibi debitum xiiij. q. v. non sane.

Quod re egyptiorum asportando furtū non commis runt filii israel q; domino omnī iubente parve runt. xiiij. q. v. dixit dominus.

Quod furem vel raptorem nullus debet defendere sed humaitatis causa pōrest pro ipso intercedere. xiiij. q. vi. c. si res. 7. c. hi qui.

Quod fures vel latrones quia infames sunt nec accusa re nec testes esse possunt. iij. q. v. constituius.

Quod furtum ex avaritia cōmisus grauius punitur qd sit ex inopia. xij. q. ii. fraternalitatis.

Quod episcopus rerum ecclesie dilapidatur tanq; fur a suo honore est deponēdus. x. q. ii. c. vlti. xij. q. ii. legibus.

Quod presbiter in furto deprehensus ab omni honore deponitur. lxvj. di. presbyter.

Quod prelatus est fur qui non curat de ouibus vel non intrat per hostiū in officio prelature. xiiij. q. iiiij. tres personas.

Quod furtina usurpatio pīdiciū nō generat. xcij. di. illud.

Futurū. **Q**uod futura scī expedit et mō obito sūt iqrēda. i. q. vi. quenītib; i pīn.

Quod futura non sunt per sortilegia inuestigāda. xxvi. q. ii. non statim. et duo. c. se.

Quod curiositas est per constellationes futura inuesti gare. xxvi. q. ii. sors. h. bis ita.

Quod futura nō sunt inuestigāda per auguria vel p alia rum artū magicaꝝ documēta. xxvi. q. ii. illud.

Quod oīa predicta futura inquirere est ydolatrie dele reire. xxvi. q. ii. sed et illud.

Quod auspicia et auguriationes oracula et nigromantia per que boiles futura inq̄runt; inualuerunt et arte demoniaca. xxvi. q. ii. qui sine salvatore.

Quod ex inspectione futurarum; futura non sunt qren da. xxvi. q. v. aliquanti.

Quod demons cum ex acumine sensus et celeritate motus ex diurnitate tēporis spis ante cognita hominibus aliqua prenunciant; futura videntur p dicere. xxvi. q. iiiij. scindum, per totum capl.

Eneratio. **Q**uod generatio est duplet; videlicet carnalis que est a patrib; per successio nem; et spāialis que fit per baptīsmi generationem. xiiij. q. iiiij. recurrit. de conse. dist. iiiij. regenerante.

Quod in generatione carnali quādoq; de malis nasci tur boni, quādoq; de bonis nascunt mali. qd de bonis boni; et de malis mali. ex xij. q. iiiij. recur rat. xlviij. di. qītū liber. lyi. di. nasci. ante si.